
Výsledky
HRUŠTICE: Turnov - Malá Skála -Turnov

řazeno dle trati



Výsledková listina - řazeno dle trati

ČasJménos. čísloPoř. Ročník Národnost
Pořadí 
v kat.

Zráta 
v kat.

Počet 
kol

15 km

SAJI Abdelkabir 60 Villa Bulielmi Italy 48:06.4 1 MAR
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 1  1 1 976

HÜBL Radek 57 RUN SPORT TEAM 49:51.8 2
1:45.4

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 1  1 1 988

KRUNKA Kamil 20 SK Nové Město nad metují 51:09.5 3
3:03.1

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 2 1:17.7  1 1 986

ZAGORNY Marcin 43 Tomato Krosno 51:31.0 4
3:24.6

POL
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 3 1:39.2  1 1 988

BERKA Martin 4 AC Syner Turnov 52:36.7 5
4:30.3

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 4 2:44.9  1 1 985

BLAHODIR Yuriy 44 Ukrajina 53:16.3 6
5:09.9

UKR
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 5 3:24.5  1 1 981

VAGENKNECHT František 26 Aster Jičín 53:35.8 7
5:29.4

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 2 5:29.4  1 1 977

PODROUŽEK Dušan 39 AC Slovan Liberec 53:47.8 8
5:41.4

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 3 5:41.4  1 1 974

VAVRUŠKA Jiří 13 KERDA SPORT LIBEREC 54:37.0 9
6:30.6

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 6 4:45.2  1 1 978

KUDRNA Zbyněk 48 Endurainig 55:04.9 10
6:58.5

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 7 5:13.1  1 1 980

BALATKA Miroslav 68 SKP Kornspitz Jablonec 55:44.0 11
7:37.6

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 8 5:52.2  1 1 982

HARNOŠ Petr 50 TPCA RUN TEAM 56:04.0 12
7:57.6

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 9 6:12.2  1 1 986

KORAVSKÝ Roman 11 ELEVEN RUN TEAM 56:28.4 13
8:22.0

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 4 8:22.0  1 1 969

KUBÍČEK Michal 65 CK Vinohradské šlapky 56:36.9 14
8:30.5

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 10 6:45.1  1 1 984

HERDA Jan 21 SKP Nymburk 56:48.9 15
8:42.5

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 11 6:57.1  1 1 983

DOLEŽAL Vít 31 SK Slavia Jičín 56:56.6 16
8:50.2

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 12 7:04.8  1 1 998

BERKA Radim 51 AC Turnov 57:31.2 17
9:24.8

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 13 7:39.4  1 1 982

BESHIR Ervin 17 SK Zdice 57:46.7 18
9:40.3

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 1  1 1 967

METELKOVÁ Táňa 207 TJ Sokol Hradec Králové 57:57.8 19
9:51.4

CZE
Ztráta: 15km Z45 ženy 45 - 54 let

 1  1 1 972
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PICEK Lukáš 55 Semily 58:14.4 20
10:08.0

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 14 8:22.6  1 1 986

ADAMIČKO Radek 61 AC Turnov 59:00.5 21
10:54.1

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 5 10:54.1  1 1 977

JANČÍK Bořek 30 Svartes Hořice 59:39.2 22
11:32.8

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 2 1:52.5  1 1 964

JEŽEK Martin 36 SK Stará Paka 59:48.2 23
11:41.8

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 15 9:56.4  1 1 983

SUNIN Aleksandr 45 Ukrajina 1:00:11.7 24
12:05.3

UKR
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 16 10:19.9  1 1 987

URX Radek 63 Třebotov 1:00:15.9 25
12:09.5

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 6 12:09.5  1 1 976

VACARDA Vladimír 41 ELEVEN RUN TEAM 1:01:27.0 26
13:20.6

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 3 3:40.3  1 1 959

ŠIMŮNEK Jaromír 29 SKP Kornspitz Jablonec 1:01:39.7 27
13:33.3

CZE
Ztráta: 15km V60, muži 60 - 69 let

 1  1 1 955

VLČEK Bohumil 7 Praha 13 1:01:50.4 28
13:44.0

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 4 4:03.7  1 1 960

RYS Jiří 38 Triatlon Mladá Boleslav 1:02:08.9 29
14:02.5

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 5 4:22.2  1 1 964

BUFKA Zdeněk 27 AC Česká Lípa 1:02:17.5 30
14:11.1

CZE
Ztráta: 15km V60, muži 60 - 69 let

 2 37.8  1 1 957

KLIMEŠOVÁ Jana 217 USK Praha 1:02:48.2 31
14:41.8

CZE
Ztráta: 15km Z45 ženy 45 - 54 let

 2 4:50.4  1 1 970

VRBA Martin 12 dragonboat.cz 1:03:10.9 32
15:04.5

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 7 15:04.5  1 1 974

ZIKMUND Jan 64 Orel Turnov 1:03:40.9 33
15:34.5

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 8 15:34.5  1 1 977

STAHL Jaroslav 56 Plzeň 1:03:48.0 34
15:41.6

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 17 13:56.2  1 1 980

PLÍHAL Jan 16 KRB Koberovy 1:03:52.3 35
15:45.9

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 6 6:05.6  1 1 967

PREISLER Michal 23 Mattoni FreeRun Jablonec n.N. 1:03:55.5 36
15:49.1

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 9 15:49.1  1 1 971

MALÁ Klára 201 LIAZ Jablonec 1:03:59.8 37
15:53.4

CZE
Ztráta: 15km Z35 ženy 35 - 44 let

 1  1 1 981

ČERMÁK Jiří 33 Staněk Sport Turnov 1:04:02.1 38
15:55.7

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 10 15:55.7  1 1 974

JANDÍK Oldřich 9 scottacime.cz 1:05:11.0 39
17:04.6

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 11 17:04.6  1 1 971

KULHAVÝ Václav 3 Turnov 1:06:11.5 40
18:05.1

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 12 18:05.1  1 1 975
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KNÉBL Ondřej 66 Malý Rohozec - Turnov 1:06:40.3 41
18:33.9

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 18 16:48.5  1 1 987

ČERMÁKOVÁ Jitka 211 Staněk Sport Turnov 1:06:42.5 42
18:36.1

CZE
Ztráta: 15km Z35 ženy 35 - 44 let

 2 2:42.7  1 1 975

NEČAS Josef 58 Maratonstav Úpice 1:07:12.4 43
19:06.0

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 7 9:25.7  1 1 958

VEIGERTOVÁ Gabriela 210 SK Slávia Jičín 1:07:39.2 44
19:32.8

CZE
Ztráta: 15km Z ženy do 34 let

 1  1 2 000

SUCHARDA Jiří 24 Jablonecké Mattonky 1:07:52.0 45
19:45.6

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 13 19:45.6  1 1 972

GAJDOVÁ Magdalena 205 Praha 4 - Krc 1:08:07.3 46
20:00.9

CZE
Ztráta: 15km Z35 ženy 35 - 44 let

 3 4:07.5  1 1 974

CHMELÍK Martin 2 10 beers after 1:08:18.5 47
20:12.1

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 8 10:31.8  1 1 965

OTTA Roman 19 Q sport Vrchlabí 1:08:47.1 48
20:40.7

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 9 11:00.4  1 1 961

PEŠTA Martin 28 Bakako Nová Paka 1:08:52.7 49
20:46.3

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 19 19:00.9  1 1 978

KAUTZKÝ Tomáš 46 Sokol Knežmost 1:09:08.0 50
21:01.6

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 14 21:01.6  1 1 976

BŘÍZA Vladimír 14 KRB Chrudim 1:09:09.7 51
21:03.3

CZE
Ztráta: 15km V60, muži 60 - 69 let

 3 7:30.0  1 1 951

KASAL Zdeněk 54 Bakajda Harrachov 1:09:10.4 52
21:04.0

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 20 19:18.6  1 1 980

DLAB Ladislav 67 Roztoky u Jilemnice 1:09:34.2 53
21:27.8

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 15 21:27.8  1 1 970

KOVÁŘ Jan 8 TJ Turnov 1:10:08.7 54
22:02.3

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 21 20:16.9  1 1 988

MORAVCOVA Hana 200 zadny 1:10:46.6 55
22:40.2

CZE
Ztráta: 15km Z ženy do 34 let

 2 3:07.4  1 1 984

SCHMIDT Petr 18 AC Turnov 1:11:01.6 56
22:55.2

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 22 21:09.8  1 1 992

KOTEK Petr 49 Turnov 1:11:16.4 57
23:10.0

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 23 21:24.6  1 1 989

JAVŮREK Jiří 34 TJ Maratonstav úpice 1:11:19.5 58
23:13.1

CZE
Ztráta: 15km V60, muži 60 - 69 let

 4 9:39.8  1 1 948

DRBOHLAV Bohumil 40 Jbc - Dubani 1:11:33.8 59
23:27.4

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 10 13:47.1  1 1 963

KARPÍŠKOVÁ Valentýna 204 Lukysport 1:11:37.1 60
23:30.7

CZE
Ztráta: 15km Z45 ženy 45 - 54 let

 3 13:39.3  1 1 965

BROŽEK Tomáš 6 Rovensko pod Troskami 1:13:53.7 61
25:47.3

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 24 24:01.9  1 1 982

Strana 4 z 8

05.11.2017 data processing by DATACONTROL.CZ13:06:12
timing@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz



Výsledková listina - řazeno dle trati

BLAŽEK Martin 10 SDH Dneboh 1:14:31.6 62
26:25.2

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 16 26:25.2  1 1 969

TŮMA Lukáš 37 LSK Lomnice 1:15:36.5 63
27:30.1

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 25 25:44.7  1 2 002

VELE Jirka 59 Dum Spiro Spero Team 1:15:36.6 64
27:30.2

CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 26 25:44.8  1 1 979

FLAŠAROVÁ Lenka 212 Náchod 1:15:58.0 65
27:51.6

CZE
Ztráta: 15km Z45 ženy 45 - 54 let

 4 18:00.2  1 1 972

BLAŽEK Zdeněk 53 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1:18:15.5 66
30:09.1

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 17 30:09.1  1 1 968

VANCL Vladimír 52 TJ Sokol Koberovy 1:19:17.8 67
31:11.4

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 18 31:11.4  1 1 970

ŠLECHTOVÁ Martin 214 Liberec 1:19:26.4 68
31:20.0

CZE
Ztráta: 15km Z45 ženy 45 - 54 let

 5 21:28.6  1 1 966

HÁNOVÁ Jitka 208 AJETO RUNNING TEAM 1:20:20.1 69
32:13.7

CZE
Ztráta: 15km Z45 ženy 45 - 54 let

 6 22:22.3  1 1 971

KAŠPAREC Petr 25 AJETO RUNNING TEAM 1:20:20.2 70
32:13.8

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 11 22:33.5  1 1 962

PTÁČKOVÁ Radmila 203 Sokol Podlázky 1:22:33.5 71
34:27.1

CZE
Ztráta: 15km Z45 ženy 45 - 54 let

 7 24:35.7  1 1 971

STROUHAL Zdeněk 5 Staněk sport Turnov 1:23:47.7 72
35:41.3

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 12 26:01.0  1 1 959

MIZERA Ladislav 35 Turnov 1:24:41.4 73
36:35.0

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 19 36:35.0  1 1 971

SLAVÍKOVÁ Martina 215 Liberec 1:26:01.5 74
37:55.1

CZE
Ztráta: 15km Z45 ženy 45 - 54 let

 8 28:03.7  1 1 963

MATĚJKA Milan 22 Staněk sport Turnov 1:26:05.5 75
37:59.1

CZE
Ztráta: 15km V60, muži 60 - 69 let

 5 24:25.8  1 1 956

MARAT Petr 42 LUKYSPORT TEAM 1:26:11.7 76
38:05.3

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 20 38:05.3  1 1 969

DRBOHLAVOVÁ Zuzana 213 RK Dragons Jablonec nad Nisou 1:27:20.5 77
39:14.1

CZE
Ztráta: 15km Z ženy do 34 let

 3 19:41.3  1 1 987

PREVUŽŇÁK Martin 62 MTBO Smržovka 1:30:18.5 78
42:12.1

CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 21 42:12.1  1 1 974

MAIOVÁ Kateřina 216 Jablonec nad Nisou 1:32:26.9 79
44:20.5

CZE
Ztráta: 15km Z35 ženy 35 - 44 let

 4 28:27.1  1 1 974

JIRÁSKOVÁ Justýna 206 K.O.Poděbrady 1:34:30.6 80
46:24.2

CZE
Ztráta: 15km Z ženy do 34 let

 4 26:51.4  1 2 000

JIRÁSEK Jiří 15 K.O.Poděbrady 1:34:30.9 81
46:24.5

CZE
Ztráta: 15km V50, muži 50 - 59 let

 13 36:44.2  1 1 967

PATOLÁNOVÁ Michaela 209 Báječné ženy v běhu 1:36:50.9 82
48:44.5

CZE
Ztráta: 15km Z35 ženy 35 - 44 let

 5 32:51.1  1 1 977
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TURČÍNOVÁ Jitka 218 Báječné ženy v běhu 1:45:02.6 83
56:56.2

CZE
Ztráta: 15km Z45 ženy 45 - 54 let

 9 47:04.8  1 1 966

NOVOTNÝ Jaroslav 1 TEP Trutnov 1:45:17.6 84
57:11.2

CZE
Ztráta: 15km V60, muži 60 - 69 let

 6 43:37.9  1 1 955

DOLEŽEL Stanislav 32 vybehnoutDNS CZE
Ztráta: 15km M39 Muži do 39 let

 1 981

JIŘIČKOVÁ Marie 202 SK samazasebeDNS CZE
Ztráta: 15km Z ženy do 34 let

 1 983

BARTOŠ Dalibor 47 LIAZ JablonecDNF CZE
Ztráta: 15km V40, muži 40 - 49 let

 1 975
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ČasJménos. čísloPoř. Ročník Národnost
Pořadí 
v kat.

Zráta 
v kat.

Počet 
kol

10 km

PAULŮ Blanka 315 Maratonstav Úpice 43:24.6 1 CZE
Ztráta: 10km Z55 ženy 55 let a více

 1  1 1 954

ŠTURMA Jiří 400 TJ Sokol Podlázky 47:08.3 2
3:43.7

CZE
Ztráta: 10km HB10 HOBBY BĚH

 1  1 1 983

MALIŠOVÁ Karla 313 Praha 1 47:19.8 3
3:55.2

CZE
Ztráta: 10km Z55 ženy 55 let a více

 2 3:55.2  1 1 960

FORMAN Otto 402 AC Česká Lípa 48:46.4 4
5:21.8

CZE
Ztráta: 10km HB10 HOBBY BĚH

 2 1:38.1  1 1 967

KADAVÝ Jan 305 Jablonec nad Nisou 48:51.6 5
5:27.0

CZE
Ztráta: 10km V70 muži 70 let a více

 1  1 1 947

ŘÍHA Miroslav 302 Sokol Sadská 49:17.4 6
5:52.8

CZE
Ztráta: 10km V70 muži 70 let a více

 2 25.8  1 1 945

GROHOVÁ Jaroslava 311 AO Spartak Vrchlabí 52:27.6 7
9:03.0

CZE
Ztráta: 10km Z55 ženy 55 let a více

 3 9:03.0  1 1 951

BREBURDOVÁ Hana 314 MK Kladno 53:25.0 8
10:00.4

CZE
Ztráta: 10km Z55 ženy 55 let a více

 4 10:00.4  1 1 961

SKLENÁŘ Tomáš 401 Turnov 54:20.6 9
10:56.0

CZE
Ztráta: 10km HB10 HOBBY BĚH

 3 7:12.3  1 1 964

VACKOVÁ Hana 316 Sokol Strakoš 55:16.9 10
11:52.3

CZE
Ztráta: 10km Z55 ženy 55 let a více

 5 11:52.3  1 1 956

MEJSNAROVÁ Lenka 403 Roztoky u Jilemnice 55:36.7 11
12:12.1

CZE
Ztráta: 10km HB10 HOBBY BĚH

 4 8:28.4  1 1 974

JANTSCH Vítězslav 300 ELEVEN RUN TEAM 56:34.2 12
13:09.6

CZE
Ztráta: 10km V70 muži 70 let a více

 3 7:42.6  1 1 935

JELÍNEK Matěj 303 Černilov 58:41.0 13
15:16.4

CZE
Ztráta: 10km V70 muži 70 let a více

 4 9:49.4  1 1 942

LIBRA Jiří 304 LBC Nové Město nad Metují 1:00:41.6 14
17:17.0

CZE
Ztráta: 10km V70 muži 70 let a více

 5 11:50.0  1 1 937

FRIEBELOVÁ Eva 312 TJ Maratonstav Úpice 1:01:46.0 15
18:21.4

CZE
Ztráta: 10km Z55 ženy 55 let a více

 6 18:21.4  1 1 962

VRAŠTILOVÁ Miloslava 310 TJ MARATONSTAV Úpice 1:03:45.7 16
20:21.1

CZE
Ztráta: 10km Z55 ženy 55 let a více

 7 20:21.1  1 1 956

JELÍNKOVÁ Magdalena 317 Černilov 1:11:38.0 17
28:13.4

CZE
Ztráta: 10km Z55 ženy 55 let a více

 8 28:13.4  1 1 945

TURČÍNOVÁ Adéla 404 Báječné ženy v běhu 1:12:36.2 18
29:11.6

CZE
Ztráta: 10km HB10 HOBBY BĚH

 5 25:27.9  1 2 000

GROH Stanislav 301 AC Vrchlabí. 1:17:28.6 19
34:04.0

CZE
Ztráta: 10km V70 muži 70 let a více

 6 28:37.0  1 1 946
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Výsledky
HRUŠTICE: Turnov - Malá Skála -Turnov

Datum a místo akce: 5. listopadu 2017, Turnově - Hruštice
Pořadatel: AC Turnov, z.s.
Ředitel závodu: Aleš Drahoňovský
Technické zabezpečení: Pavel Mikeš - AC Turnov, z.s.
Výsledky: Jiří Kypta a Karel Černý z DATACONTROL.CZ s.r.o.
Měřené tratě: 15 km

10 km 

Poznámka : dopoledne zataženo, vítr, 7°C
odpoledne zataženo, vítr, 9°C

Absolutní traťový rekord Hruštice
46 : 19,7 min

PEŠAVA Jan nar. 1972  LIAZ Jablonec nad Nisou  r. 1993, 20. ročník
Absolutní traťový rekord žen

53 : 45,0 min
PICHRTOVÁ Anna nar. 1973  X - Air Ostrava  r. 2007, 34. ročník



Výsledková listina 44. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

15km M39 Muži do 39 let

Ročník Ztráta

 1

 1  57 RUN SPORT TEAM 49:51.8 1988HÜBL Radek

 2  20 SK Nové Město nad metují 51:09.5 1:17.7 1986KRUNKA Kamil

 3  43 Tomato Krosno 51:31.0 1:39.2 1988ZAGORNY Marcin

 4  4 AC Syner Turnov 52:36.7 2:44.9 1985BERKA Martin

 5  44 Ukrajina 53:16.3 3:24.5 1981BLAHODIR Yuriy

 6  13 KERDA SPORT LIBEREC 54:37.0 4:45.2 1978VAVRUŠKA Jiří

 7  48 Endurainig 55:04.9 5:13.1 1980KUDRNA Zbyněk

 8  68 SKP Kornspitz Jablonec 55:44.0 5:52.2 1982BALATKA Miroslav

 9  50 TPCA RUN TEAM 56:04.0 6:12.2 1986HARNOŠ Petr

 10  65 CK Vinohradské šlapky 56:36.9 6:45.1 1984KUBÍČEK Michal

 11  21 SKP Nymburk 56:48.9 6:57.1 1983HERDA Jan

 12  31 SK Slavia Jičín 56:56.6 7:04.8 1998DOLEŽAL Vít

 13  51 AC Turnov 57:31.2 7:39.4 1982BERKA Radim

 14  55 Semily 58:14.4 8:22.6 1986PICEK Lukáš

 15  36 SK Stará Paka 59:48.2 9:56.4 1983JEŽEK Martin

 16  45 Ukrajina 1:00:11.7 10:19.9 1987SUNIN Aleksandr

 17  56 Plzeň 1:03:48.0 13:56.2 1980STAHL Jaroslav

 18  66 Malý Rohozec - Turnov 1:06:40.3 16:48.5 1987KNÉBL Ondřej

 19  28 Bakako Nová Paka 1:08:52.7 19:00.9 1978PEŠTA Martin

 20  54 Bakajda Harrachov 1:09:10.4 19:18.6 1980KASAL Zdeněk

 21  8 TJ Turnov 1:10:08.7 20:16.9 1988KOVÁŘ Jan

 22  18 AC Turnov 1:11:01.6 21:09.8 1992SCHMIDT Petr

 23  49 Turnov 1:11:16.4 21:24.6 1989KOTEK Petr
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Výsledková listina 44. ročníku

 24  6 Rovensko pod Troskami 1:13:53.7 24:01.9 1982BROŽEK Tomáš

 25  37 LSK Lomnice 1:15:36.5 25:44.7 2002TŮMA Lukáš

 26  59 Dum Spiro Spero Team 1:15:36.6 25:44.8 1979VELE Jirka

 32 vybehnoutDNS  1981DOLEŽEL Stanislav
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Výsledková listina 44. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

15km V40, muži 40 - 49 let

Ročník Ztráta

 2

 1  60 Villa Bulielmi Italy 48:06.4 1976SAJI Abdelkabir

 2  26 Aster Jičín 53:35.8 5:29.4 1977VAGENKNECHT František

 3  39 AC Slovan Liberec 53:47.8 5:41.4 1974PODROUŽEK Dušan

 4  11 ELEVEN RUN TEAM 56:28.4 8:22.0 1969KORAVSKÝ Roman

 5  61 AC Turnov 59:00.5 10:54.1 1977ADAMIČKO Radek

 6  63 Třebotov 1:00:15.9 12:09.5 1976URX Radek

 7  12 dragonboat.cz 1:03:10.9 15:04.5 1974VRBA Martin

 8  64 Orel Turnov 1:03:40.9 15:34.5 1977ZIKMUND Jan

 9  23 Mattoni FreeRun Jablonec n.N. 1:03:55.5 15:49.1 1971PREISLER Michal

 10  33 Staněk Sport Turnov 1:04:02.1 15:55.7 1974ČERMÁK Jiří

 11  9 scottacime.cz 1:05:11.0 17:04.6 1971JANDÍK Oldřich

 12  3 Turnov 1:06:11.5 18:05.1 1975KULHAVÝ Václav

 13  24 Jablonecké Mattonky 1:07:52.0 19:45.6 1972SUCHARDA Jiří

 14  46 Sokol Knežmost 1:09:08.0 21:01.6 1976KAUTZKÝ Tomáš

 15  67 Roztoky u Jilemnice 1:09:34.2 21:27.8 1970DLAB Ladislav

 16  10 SDH Dneboh 1:14:31.6 26:25.2 1969BLAŽEK Martin

 17  53 TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1:18:15.5 30:09.1 1968BLAŽEK Zdeněk

 18  52 TJ Sokol Koberovy 1:19:17.8 31:11.4 1970VANCL Vladimír

 19  35 Turnov 1:24:41.4 36:35.0 1971MIZERA Ladislav

 20  42 LUKYSPORT TEAM 1:26:11.7 38:05.3 1969MARAT Petr

 21  62 MTBO Smržovka 1:30:18.5 42:12.1 1974PREVUŽŇÁK Martin

 47 LIAZ JablonecDNF  1975BARTOŠ Dalibor
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Výsledková listina 44. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

15km V50, muži 50 - 59 let

Ročník Ztráta

 3

 1  17 SK Zdice 57:46.7 1967BESHIR Ervin

 2  30 Svartes Hořice 59:39.2 1:52.5 1964JANČÍK Bořek

 3  41 ELEVEN RUN TEAM 1:01:27.0 3:40.3 1959VACARDA Vladimír

 4  7 Praha 13 1:01:50.4 4:03.7 1960VLČEK Bohumil

 5  38 Triatlon Mladá Boleslav 1:02:08.9 4:22.2 1964RYS Jiří

 6  16 KRB Koberovy 1:03:52.3 6:05.6 1967PLÍHAL Jan

 7  58 Maratonstav Úpice 1:07:12.4 9:25.7 1958NEČAS Josef

 8  2 10 beers after 1:08:18.5 10:31.8 1965CHMELÍK Martin

 9  19 Q sport Vrchlabí 1:08:47.1 11:00.4 1961OTTA Roman

 10  40 Jbc - Dubani 1:11:33.8 13:47.1 1963DRBOHLAV Bohumil

 11  25 AJETO RUNNING TEAM 1:20:20.2 22:33.5 1962KAŠPAREC Petr

 12  5 Staněk sport Turnov 1:23:47.7 26:01.0 1959STROUHAL Zdeněk

 13  15 K.O.Poděbrady 1:34:30.9 36:44.2 1967JIRÁSEK Jiří

Jméno ČasPoř. s. číslo

15km V60, muži 60 - 69 let

Ročník Ztráta

 4

 1  29 SKP Kornspitz Jablonec 1:01:39.7 1955ŠIMŮNEK Jaromír

 2  27 AC Česká Lípa 1:02:17.5 37.8 1957BUFKA Zdeněk

 3  14 KRB Chrudim 1:09:09.7 7:30.0 1951BŘÍZA Vladimír

 4  34 TJ Maratonstav úpice 1:11:19.5 9:39.8 1948JAVŮREK Jiří

 5  22 Staněk sport Turnov 1:26:05.5 24:25.8 1956MATĚJKA Milan

 6  1 TEP Trutnov 1:45:17.6 43:37.9 1955NOVOTNÝ Jaroslav
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Výsledková listina 44. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

15km Z ženy do 34 let

Ročník Ztráta

 5

 1  210 SK Slávia Jičín 1:07:39.2 2000VEIGERTOVÁ Gabriela

 2  200 zadny 1:10:46.6 3:07.4 1984MORAVCOVA Hana

 3  213 RK Dragons Jablonec nad Nisou 1:27:20.5 19:41.3 1987DRBOHLAVOVÁ Zuzana

 4  206 K.O.Poděbrady 1:34:30.6 26:51.4 2000JIRÁSKOVÁ Justýna

 202 SK samazasebeDNS  1983JIŘIČKOVÁ Marie

Jméno ČasPoř. s. číslo

15km Z35 ženy 35 - 44 let

Ročník Ztráta

 6

 1  201 LIAZ Jablonec 1:03:59.8 1981MALÁ Klára

 2  211 Staněk Sport Turnov 1:06:42.5 2:42.7 1975ČERMÁKOVÁ Jitka

 3  205 Praha 4 - Krc 1:08:07.3 4:07.5 1974GAJDOVÁ Magdalena

 4  216 Jablonec nad Nisou 1:32:26.9 28:27.1 1974MAIOVÁ Kateřina

 5  209 Báječné ženy v běhu 1:36:50.9 32:51.1 1977PATOLÁNOVÁ Michaela
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Výsledková listina 44. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

15km Z45 ženy 45 - 54 let

Ročník Ztráta

 7

 1  207 TJ Sokol Hradec Králové 57:57.8 1972METELKOVÁ Táňa

 2  217 USK Praha 1:02:48.2 4:50.4 1970KLIMEŠOVÁ Jana

 3  204 Lukysport 1:11:37.1 13:39.3 1965KARPÍŠKOVÁ Valentýna

 4  212 Náchod 1:15:58.0 18:00.2 1972FLAŠAROVÁ Lenka

 5  214 Liberec 1:19:26.4 21:28.6 1966ŠLECHTOVÁ Martin

 6  208 AJETO RUNNING TEAM 1:20:20.1 22:22.3 1971HÁNOVÁ Jitka

 7  203 Sokol Podlázky 1:22:33.5 24:35.7 1971PTÁČKOVÁ Radmila

 8  215 Liberec 1:26:01.5 28:03.7 1963SLAVÍKOVÁ Martina

 9  218 Báječné ženy v běhu 1:45:02.6 47:04.8 1966TURČÍNOVÁ Jitka

Jméno ČasPoř. s. číslo

10km V70 muži 70 let a více

Ročník Ztráta

 8

 1  305 Jablonec nad Nisou 48:51.6 1947KADAVÝ Jan

 2  302 Sokol Sadská 49:17.4 25.8 1945ŘÍHA Miroslav

 3  300 ELEVEN RUN TEAM 56:34.2 7:42.6 1935JANTSCH Vítězslav

 4  303 Černilov 58:41.0 9:49.4 1942JELÍNEK Matěj

 5  304 LBC Nové Město nad Metují 1:00:41.6 11:50.0 1937LIBRA Jiří

 6  301 AC Vrchlabí. 1:17:28.6 28:37.0 1946GROH Stanislav
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Výsledková listina 44. ročníku

Jméno ČasPoř. s. číslo

10km Z55 ženy 55 let a více

Ročník Ztráta

 9

 1  315 Maratonstav Úpice 43:24.6 1954PAULŮ Blanka

 2  313 Praha 1 47:19.8 3:55.2 1960MALIŠOVÁ Karla

 3  311 AO Spartak Vrchlabí 52:27.6 9:03.0 1951GROHOVÁ Jaroslava

 4  314 MK Kladno 53:25.0 10:00.4 1961BREBURDOVÁ Hana

 5  316 Sokol Strakoš 55:16.9 11:52.3 1956VACKOVÁ Hana

 6  312 TJ Maratonstav Úpice 1:01:46.0 18:21.4 1962FRIEBELOVÁ Eva

 7  310 TJ MARATONSTAV Úpice 1:03:45.7 20:21.1 1956VRAŠTILOVÁ Miloslava

 8  317 Černilov 1:11:38.0 28:13.4 1945JELÍNKOVÁ Magdalena

Jméno ČasPoř. s. číslo

10km HB10 HOBBY BĚH

Ročník Ztráta

 10

 1  400 TJ Sokol Podlázky 47:08.3 1983ŠTURMA Jiří

 2  402 AC Česká Lípa 48:46.4 1:38.1 1967FORMAN Otto

 3  401 Turnov 54:20.6 7:12.3 1964SKLENÁŘ Tomáš

 4  403 Roztoky u Jilemnice 55:36.7 8:28.4 1974MEJSNAROVÁ Lenka

 5  404 Báječné ženy v běhu 1:12:36.2 25:27.9 2000TURČÍNOVÁ Adéla
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